Проект
[image: ]

Председатель
Контрольно – счётной палаты города Волгодонска

ПРИКАЗ

«___»  января  2023 года					 			        №
г. Волгодонск
	О внесении изменения в приказ председателя Контрольно-счётной палаты города Волгодонска от 26.05.2016 №34

В связи с необходимостью уточнения цены услуг кабельного телевидения для обеспечения функций Контрольно-счётной палаты города Волгодонска
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу председателя Контрольно-счётной палаты города Волгодонска от 26.05.2016 №34 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Контрольно-счётной палаты города Волгодонска» изменение, заменив в абзаце 3 пункта 17 цифры «300,00»  цифрами «320,00».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Контрольно-счётной палаты города Волгодонска Е.П. Морозову.

[bookmark: _GoBack]Председатель 					        Т.В. Федотова
image1.wmf